

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سروش

۰۷ نومبر ۲۰۲۰

اجیران امپریالیسم شگوفه های دانشگاهی را پریپر کردند!

دوشنبه نزدیک به ظهر ۱۲ عقرب، باز فاجعه خونین دیگری توسط باند های آدمکش و مزدور امپریالیسم و ارتجاع در پوهنتون کابل آفریده شد. این بار در یک مرکز علمی نسل جوان و آینده ساز کشور ما آگاهانه مورد حمله مسلحانه مزدور امپریالیسم و ارتجاع کشور های عربی به شمول بنیادگرایان دیوبندی قرار گرفتند. طی این حمله حساب شده بیش از بیست محصل به شمول دختران بی دفاع قربانی و چهل محصل دیگر را زخمی شدند. این مزدوران هر روز خلق بی گناه ما را اعم از پیر و جوان، زن و مرد، کودکان و نوجوان به کام مرگ می کشانند و از خون افغان ها هیچگاهی سیراب نمی شوند و هر آن ماتم عظیمی را در ماتمسرای افغانستان خلق می کنند. مرگ و نفرین بر این جنایت پیشگان و حامیان امپریالیست و مرتجع شان باد!

ما آن چنان که بار ها گفته و نوشته ایم، مرگ غیرنظامیان بی گناه به دست هر تروریست و جانی ای مثل ارتش اشغالگر یا دولت مزدور، طالب، داعش و یا مجاهد زورمند و دزد، و یا اجیر شدگان دولت پاکستان و به هر شکل و شمایل آن با انتحار و انفجار، با بمب و راکت، نسل کشی، انفرادی و یا هم دسته جمعی، را جنایت جنگی دانسته و مسبب اساسی آن را امپریالیسم اشغالگر می دانیم و آن را به شدت محکوم می کنیم.

این جنایات هولناک و خونبار پایان ناپذیر هر روز در کشور ما آگاهانه صورت می گیرد. دیروز دانش آموزان را در غرب کابل به تیر بستند، امروز دانشجویان پوهنتون کابل را تیرباران کردند و فردا کودکان و نوجوانان ما را در جانی دیگر سلاخی می کنند.

حامیان و ایجادگران این باند های تبهکاری که یگانه هنر شان کشتن بیگناهان است، امپریالیسم امریکا با شرکاء، ارتجاع عرب و آی اس آی پاکستان هستند. این نیرو های تبهکار نسخه نظام سرمایه داری برای کشور هائی مثل افغانستان اند. این جنایت پیشگان تا حال بدون چون چرا در خدمت تأمین منافع و پیشبرد ستراتیژی قدرت های امپریالیستی متجاوز، دست به هر جنایت ضد بشری زده اند. هر جنایتی که اشغالگران امپریالیستی بخواهند در افغانستان انجام دهند، جلادان مزدور طالبی، داعشی و اخوان جهادی همراه با مزدوران دولتی کمر بسته در خدمت اند و مردم بی گناه ما را سر می زنند و زمینه ساز تداوم تجاوز، اشغالگری و غارتگری امپریالیست های جنایت گستر در کشور در بند ما می شوند.

کشتار محصلان و دانش آموزان علاوه از دشمنی با دانش، به مفهوم سلب دائمی آزادی و استقلال کشور است، زیرا روشنگران، رهگشایان، آزدیخواهان، سازماندهان و سازندگان هر ملتی از همین کانون های علمی سر برمی آورند و در راستای آزادی ملی، دموکراسی برای توده های محروم و ترقی اجتماعی علیه تجاوز و ستم دشمنان بیرونی و درونی کشور و مردم قلم می زنند و قدم امپریالیسم غدار و مزدورانش می خواهند تا با راه انداختن موج خون، خشونت و کشتار؛ به ارباب دانش آموزان و محصلان حوزه ها و مراکز علمی و دانش آموزی پرداخته و با حاکم ساختن جو ترور و اختناق، توجه مردم کشور ما را از مسائل اصلی و بازی با سرنوشت شان منحرف سازند.

واکنش و سر و صدای دلقکان و مزدوران دولت پوشالی که خود بزدلانه در عقب دیواره های آهنی و سمنتی در حصار محافظت شده توسط اشغالگران خزیده اند، و گفته می شود که با غفلت و وظیفه نئی و اشتراک مساعی با حمله کنندگان، سهمی در این جنایت، خشونت و کشتار جوانان منور دانشگاهی ما نیز دارند؛ در برابر این کشتار بی رحمانه، در حکم نمک پاشیدن بر زخم های مردم داغدیده و اهانت به مردم ستمدیده کشور بود. اعلام یک روز ماتم ملی از آدرس ارگ نشینان پوشالی و مزدور، برای قاطبه خلق در خون تپیده ما به مراتب درد آور تر بود. این جنایت و جنایت ها و نسل کشی خلق افغانستان با انتحار و انفجار های پیهم؛ گرگ صفتی، جنگ طلبی، ریاکاری، کشتار و ویرانگری امپریالیست ها و ارتجاع اسلامیست هار آن را برملا ساخت.

اینکه طالب، داعش، مجاهد و دولت پوشالی هر یکی روزی به گونه ای بر مردم این سرزمین در زنجیر ستم و جنایت روا می دارد، به فرمان و امر و نهی امپریالیسم متجاوز و غدار امریکا است و همین دولت امپریالیستی در راس این سیستم و در رهبری اشغالگران کشور ما و در نقش خالق این خون آشامان اسلامیست، مسؤل این همه مرگ و ویرانی است.

مرگ و نفرین بر امپریالیسم و مزدوران مرتجع دولتی، طالبی و داعشی آن!

۰۴ نومبر ۲۰۲۰